



KUOPION KAMERASEURA

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

1 YLEISTÄ

Vuosi 2025 on Kuopion Kameraseuran 71. toimintavuosi. Seura on perustettu 12.4.1954 Kuopion seudulla asuville valokuvaajille ja valokuvataiteen harrastajille. Kuopion Kameraseura edistää edelleen valokuvauksen ja valokuvataiteen harrastamista sekä tunnettuutta kansalaisten keskuudessa tarjoten harrastajille yhteistä toimintaa. Tätä tarkoitusta varten seura järjestää tapahtumia ja koulutustilaisuuksia sekä ylläpitää studiota. Toiminta suunnataan niin jäsenkunnalle kuin muille valokuvauksesta kiinnostuneille.

Toimintavuoden aikana järjestetään useita tapahtumia niin jäsenille kuin muulle alueen väestölle (Kts. kohta 5 Varsinainen toiminta).

Kuopion Kameraseuran jäsenmäärä on vakiintunut noin 120 jäsenmaksunsa maksaneeseen jäseneseen.

Kameraseura kuuluu yhteisöjäsenenä Suomen Kameraseurojen liittoon ja Victor Barsokevitsch -seuraan.

2 JÄSENYYS

Vuotuisen jäsenmaksun suuruus päätetään talousarvion käsittelyn yhteydessä. Jäsenille lähetetään Flomembers-jäsenrekisterin kautta alkuvuodesta jäsenmaksulasku, vuoden mittaan jäsenkirjeitä sekä tarvittaessa myös sähköpostia ajankohtaisista asioista.

Uusia jäseniä rekrytoidaan henkilökohtaisten kontaktien lisäksi koulutustilaisuuksien ja muiden valokuvaukseen liittyvien tapahtumien yhteydessä.

3 HALLINTO

3.1 HALLITUS, MUUT LUOTTAMUSTEHTÄVÄT JA TOIMIKUNNAT

Kuopion Kameraseuran toimintaa johtaa ja yhdistyksen kokousten päätösten toimeenpanoa valvoo hallitus. Hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi neljä varsinaista jäsentä sekä 1-2 varajäsentä. Hallintoa ja sääntöjä muutetaan siten, että hallituksen jäsenyys on jatkossa kaksivuotinen, jolloin puolet hallituksesta on erovuorossa vuosittain.

Muita luottamustehtäviä ovat seuran jäsensihteeri, rahastonhoitaja, tiedottaja sekä sometiedottaja ja studiomestari, joilla kaikilla on puhe- ja läsnäolo hallituksen kokouksissa heidän luottamustehtävänsä koskeissa asioissa.

Seuran sääntöjä muutettiin vuoden 2024 aikana ja perustettiin toimikuntia tukemaan jäsentilaisuuksien järjestämistä, nuorisotoimintaa, koulutustoimintaa, studiokuvausta sekä muuta toimintaa. Toimikunnan vastuuhenkilöt sopivat talouteen ja toimintaan liittyvistä asioista hallituksen kanssa.



KUOPION KAMERASEURA

3.2 VUOSIKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous järjestetään vuosittain tammi-toukokuussa ja sääntömääräinen syyskokous syys-joulukuussa. Hallituksen toimikausi on syyskokousten välinen aika.

4 VARAINHOITO

Seuran taloutta hoidetaan vastuullisesti. Varainhankinta perustuu jäsenmaksuihin, kurssi- ja studiomaksuihin sekä muihin tuottoihin. Yhdistyksen suurin säännöllinen menoerä on Puijonlaakson studion kuukausittainen vuokra. Toteutettaviin projekteihin haetaan avustuksia tarjolla olevista lähteistä. Talousasioita hoitaa hallituksen antamien ohjeiden mukaan seuran rahastonhoitaja.

4.1 STUDIO JA PIMIÖN INVESTOINNIT

Studiotalan täysipainoinen käyttö Puijonlaakson kerhotilassa edellyttää laitteiston ylläpitoa ja laajentamista. Studion valaisukalustoa huolletaan ja täydennetään tarvittaessa. Hallitus päättää mahdollisista studiokaluston investoinneista kokouksissaan. Studion käyttäjiltä sekä tiloissa järjestettävistä koulutuksista peritään erillinen maksu investointi- ja vuokrakulujen peittämiseksi. Studiomestarit valvovat studion käyttöä ja kaluston kuntoa. Pimiön käytön mahdollisuus pidetään olemassa. Käynnistetään uusien toimitilojen tiedustelu ja hankinta.

5 VARSINAINEN TOIMINTA

5.1 JÄSENTOIMINTA

Toimintavuoden keskeinen tavoite on jäsenten valokuvallisen ilmaisun kehittäminen, valokuvauksen teknisen hallinnan parantaminen ja valokuvausharrastuksen ylläpitäminen ja edistäminen. Tavoitteiden saavuttamiseksi järjestetään säännöllisesti jäsen- ja koulutusiltoja. Jäseniä kannustetaan lisäksi osallistumaan Suomen Kameraseurojen Liiton ja muiden kameraseurojen järjestämään toimintaan. Tehostetaan seuran sisäistä tiedottamista kaikista jäsentapahtumista.

5.1.1 KUUKAUDEN KUVA -KILPAILUT

Kuukauden kuva -kilpailu järjestetään kuukausittain jäsenistön kesken. Kuvien arvosteluun osallistuu koko jäsenistö ja siinä käytetään hyväksi sähköistä teknologiaa. Kuukauden kuva -kilpailujen tulokset julkaistaan jäsenilloissa, seuran verkkosivuilla sekä julkisella FB-sivulla ja jäsenten FB-ryhmässä. Tulokset tilastoidaan ja menestynein kuvaaja palkitaan Vuoden kuvaajan tittelillä ja kunniakirjalla. Toimintavuoden aikana kuvattujen kuvien joukosta äänestetään Vuoden kuva. Kehitetään konseptia siten, että tarjotaan mahdollisuutta seuran ulkopuolisten raatien äänestykseen ja kannustetaan kehityskelpoisten kuvien arviointiin ja edelleen kehittämiseen.



KUOPION KAMERASEURA

5.1.2 JÄSENILLAT

Jäsenilta järjestetään kuukausittain erilaisten teemojen, koulutusten ja vierailevien luennoitsijoiden sekä Kuukauden kuva -kilpailun merkeissä. Kokoontuminen järjestetään keskikesää lukuun ottamatta kuukauden alkupuolella Puijonlaakson studiotiloissa.

5.1.3 KUVAKÄVELYT

Kuvakävelytapahtumia järjestetään Kuopion Kameraseuran jäsenkunnan voimin mahdollisuuksien mukaan, kuten esim. loppukesällä maailmanlaajuinen Worldwide Photo Walk -tapahtuma sekä muita vastaavia tilaisuuksia.

5.1.4 KUVAUSRETKET

Järjestetään vapaamuotoisia kuvausretkiä eri vuodenaikoina sekä lähiseudulle että kauemmas Suomeen.

5.1.5 YLEISÖTAPAHTUMAT

Jäsenille pyritään järjestämään valokuvaaja-akkreditointeja erilaisiin Kuopion seudun suuriin urheilu- ja yleisötapahtumiin.

5.1.6 YHTEISTYÖ MUIDEN KAMERASEUROJEN KANSSA

Osallistutaan yhteistyöhön naapuriseurojen kanssa (kuvausretket, kilpailut, matkat, tuomaroinnit ym.) kutsujen ja mahdollisuuksien mukaan.

5.2 KOULUTUSTOIMINTA

Kehitetään jäsenkunnalle tarjottavaa koulutustoimintaa, jossa jäsenkunnan tekniset valmiudet ja kuvallinen ilmaisu kehittyvät. Koulutus järjestetään omakustanteisesti, tarjonnan ja kysynnän mukaisesti. Koulutuksiin voidaan kutsua ulkopuolisia kouluttajia.

5.2.1 VALOKUVAUKSEN PERUSKURSSI

Järjestetään digitaalisen valokuvauksen peruskursseja säännöllisesti. Kurssien kohderyhmänä ovat uudet valokuvauksen harrastajat. Kurseja järjestetään ensisijaisesti järjestelmäkameralla kuvaaville niin tekniikka- kuin kuvailmaisulähtöisesti sekä mahdollisuuksien mukaan myös kännykkäkuvaajille.

5.2.2 TEEMAKOULUTUKSET

Jäsenistöä aktivoidaan omatoimisten tilaisuuksien järjestämiseen sekä tarjotaan erilaisia koulutustilaisuuksia ulkopuolisten kouluttajien voimin, koulutusesimerkkeinä näyttelytoiminta, valaisu, katukuvaus, tapahtumakuvaus, valokuvaprinttien tekeminen, kuvankäsittely ja valokuvauksen juridiikka.

5.2.3 STUDIOON KÄYTTÖKOULUTUS

Järjestetään studion käyttökoulutusta tarpeen mukaan.



KUOPION KAMERASEURA

5.2.4 ASETELMA JA KUKKAKUVAUS

Alkuvuodesta järjestetään kurssi, jossa kouluttajana toimii seuran oma jäsen ja siellä harjoitellaan asetelmien tekoa ja kuvaamista

5.2.5 STUDIOKUVAUS KAHDELLA VALOLLA -KURSSI

Studiolla järjestetään kurssi, jossa kouluttajana toimii seuran oma jäsen ja siellä harjoitellaan kuvaamista kahdella studiovalolla.

5.2.6 LINTUKUVAUSKOULUTUS

Keväällä järjestetään lintukuvausretki, jossa pääsee kuvaamaan muuttolintuja. Retki tehdään johonkin lähiseudun lintutorneista ja sitä ennen järjestetään koulutusilta, jossa kerrotaan kuvauskalustosta sekä lintukuvaamisen tekniikasta/käytännöistä.

5.2.7 DIGIFOTOMARATON

Elokuussa järjestetään DFM – Digifotomaraton, johon voi osallistua kaikki halukkaat järjestelmäkameralla kuvaavat. Tapahtumaa varten haetaan avustusta.

5.2.8 LASTEN JA NUORTEN VALOKUVAUSTAPAHTUMA KUOPION KOULUISSA

Alkusyksystä käynnistetään lasten ja nuorten valokuvatapahtuma yhteistyössä Kuopion koulujen kanssa. Vuoden lopulla kuvista koostetaan joko ripustettava näyttely tai videoesitys, jota kierrätetään Kuopion 250-vuotisjuhlavuonna alueen palvelutaloissa.

5.2.9 LIITON JA MUIDEN TOIMIJOIDEN JÄRJESTÄMÄT KURSSIT

Jäsenkuntaa kannustetaan osallistumaan Suomen Kameraseurojen Liiton sekä muiden kameraseurojen järjestämille kursseille. Käytetään liiton koulutusrahaa tähän tarkoitukseen.

5.3 NÄYTTELY- JA KILPAILUTOIMINTA

Valokuvaukseen ja valokuvataiteeseen liittyä olennaisena osana näyttely- ja kilpailutoiminta.

5.3.1 SEURACUP JA WORLD CUP

Osallistutaan syksyllä Suomen Kameraseurojen Liiton Seuracupiin ja sitä kautta FIAPin Club's World Cup-kilpailuun. Jatketaan kokoelman keräämistä hyväksi havaittua kuratointiperiaatetta käyttäen. Kuraattoreina toimii hallituksen nimeämä työryhmä.

5.3.2 KANSALLINEN JA KANSAINVÄLINEN NÄYTTELYTOIMINTA

Kannustetaan Kuopion Kameraseuran jäseniä osallistumaan kansallisiin ja kansainvälisiin valokuvanäyttelyihin. Tuetaan osallistumista taloudellisesti seuran taloudellisen tilanteen ja hallituksen harkinnan mukaan. Kokeneemmat valokuvanäyttelyihin osallistuneet kuvaajat opastavat aloittelevia näyttelykuvaajia kuvavalinnoissa ja kuvien viimeistelyssä. Seuralla on oma näyttelykuvaajat-ryhmä,



KUOPION KAMERASEURA

joka pyrkii kehittämään jäsenistön menestymistä kansainvälisessä näyttelytoiminnassa.

5.3.3 JÄSENTEN VALOKUVANÄYTTELY KUOPION YLIOPISTOLLISEN SAIRAALAN TAIDEKÄYTVÄLLÄ

Kuopion yliopistollinen sairaala (KYS) on pyytänyt taidekäytävälle usein näyttelyä jäsentemme ottamista kuvista. Toteutetaan mahdollisuuksien ja resurssien mukaan. Näyttelyyn tulevat kuvat voidaan valita esim. kuukausikilpailun kuvien joukosta.

7 NUORISOTOIMINTA

Seura tukee nuorten valokuvaajien toimintaa tarjoamalla apua, tiloja ja resursseja toiminnan toteuttamiseen ja kehittämiseen. Huomioidaan nuorisojäsenet (< 30 v) alennetulla jäsenmaksulla. Nuorisojäsenhankinta tapahtuu oppilaitoksissa ja sosiaalisen median kanavilla.

8 TIEDOTUSTOIMINTA

Kameraseuralla on www-sivut osoitteessa www.kuopionkameraseura.fi

Seuralla on sosiaalisessa mediassa julkiset Facebook-sivut, joita käytetään julkiseen tiedottamiseen sekä suljettu Facebook-ryhmä, jonka välityksellä jäsentapahtumista, jäsenasioista sekä ajankohtaisista valokuvaukseen liittyvistä uutisista tiedotetaan jäsenille. Lisäksi seuralla Instagram -tili @kuopionkameraseura, jonne päivitetään kuvamateriaalia mm. Kuukauden kuva -kisasta. Suuremmista tapahtumista sekä Vuoden valokuvaajan ja Vuoden kuvan valinnasta toimitetaan tarvittaessa lehdistötiedotteet. Tiedottamisen hoitaa hallituksen ohjeiden mukaan seuran tiedottaja.

(Hyväksytty syyskokouksessa 2024)